BUSTA FASCICOLO

1

ARCHIVIO DI STATO DI FOGGIA

ENTE COMUNALE DI ASSISTENZA DI MONTELEONE

1

10

11

11 bis

12

DI PUGLIA
1930-1974

OGGETTO

Archivio, protocollo e corrispondenza.

Economato ( acquisto moduli, registri etc.)

Economato ( spese per energia elettrica;
cartelle di pagamento dell'esattoria comunale.

Dichiarazione dei redditi.

Consiglio di amministrazione ( nomine )

Convocazioni del comitato amministrativo

Ispezioni
Deliberazioni

Statistiche

Bollettino della Prefettura

Bollettino dell' A.N.E.A.
Bollettino dell'assistenza post-bellica
Gazzette ufficiali

Associazione all' A.N.E.A.

Pagina 1

ANNI

1930 - 37
1950 - 59
1964 - 67
1973
1955 - 57
1960 - 73
1952 - 61

1964 - 66
1968 - 69
1973 -74
1963 - 70
1971
1949 - 52
1956 - 58

1953 - 59
1961 - 70
1973
1966 - 67
1971
1956 - 61

1951 - 52
1954 - 56
1959 - 61
1966 - 72
1954

1956
1970
1971

1946
1946
1945
1946
1957 - 61

OSSERVAZIONI

Contiene una circolare
della Prefettura  di
Foggia sulle modalita di
nomina dei componenti
i comitati Amministrativi
E.C.A. (1966)

Contiene un quaderno
di minute

nn. 21, 25, 27, 28, 29,
30;

n. 19

Daln. 14 aln. 24
nn.1, 8, 9, 10, 11, 23,
24;

nn. 1, 2;

nn. Dal 2 all' 8

n. 100

nn. 63, 83
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12 bis Corsi popolari e doposcuola 1955 - 57

2 Idem 1959 - 61
1967

2 13 Segretario dell'ente: nomina e cessazioni 1972 - 73

dal servizio.

2 14 Personale amministrativo ( contributi ) 1954 - 55

1957 - 64

Personale amministrativo ( contributi ) 1966 - 74

2 15 Tesorieri ( nomina, verbali di consegna etc.) 1942 - 43

1952 - 54

1959 - 66

1970 - 73
3 1 Assistenza generica 1942
3 2 Idem 1943
3 3 Idem 1944
3 4 Idem 1945
3 5 Idem 1946
3 6 Idem 1947
3 7 Idem 1948
3 8 Idem 1949
3 9 Idem 1950
3 10 Idem 1951
3 11 Idem 1952
3 12 Idem 1953
3 13 Idem 1954
3 14 Idem 1955
4 15 Idem 1956
4 16 Idem 1957
4 17 Idem 1958
5 18 Idem 1959
5 19 Idem 1960
5 20 Idem 1961
5 21 Idem 1962
5 22 Idem 1963
6 23 Idem 1964
6 24 Idem 1965
7 25 Idem 1966
7 26 Idem 1967
7 27 Idem 1968
7 28 Idem 1969
7 29 Idem 1970
7 30 Idem 1971
7 31 Idem 1972
7 32 Idem 1973
8 33 Assegnazioni speciali (U.N.R.R.A.) 1947
8 34 Idem 1948
8 35 Idem 1949
8 36 Idem 1950
9 37 Assistenza post-bellica 1945
9 38 Idem 1946
10 39 Idem 1947
10 40 Idem 1948
10 41 Idem 1949
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10
10
10
10
10
11

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12 bis

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

42
43
44
45
46
47

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

OGGETTO

Assistenza post-bellica
Idem

Idem

Idem

Idem

Assistenza ( contributi integrativi ordinari e
straordinari dello stato )
Idem

Idem.

Idem.

Idem.

Idem.

Idem.

Idem.

Idem.

Idem.

Idem.

Idem.

Idem.

Idem.

Idem.

Idem.

Assistenza ( soccorso invernale )
Idem.

Idem.

Idem.

Idem.

Idem.

Idem.

Idem.

Idem.

Idem.

Idem.

Idem.

Rendiconto dei soccorsi concessi ai congiunti 1943 - 44

di cittadini monteleonesi che non inviavano piu
rimesse dall'estero a causa della guerra.

Assistenza straordinaria
Idem
Idem
Idem
Idem
Idem
Idem
Idem
Idem
Idem
Idem
Idem
Idem
Idem
Assistenza straordinaria
Idem

ANNI

1951
1952
1953
1955
1956
1951

1954
1955
1956
1957
1958
1959
1960
1961
1963
1966
1968
1969
1970
1971
1972
s. d.
1953
1954
1955
1956
1957
1958
1959
1960
1961
1962
1963

1954
1955
1956
1957
1958
1959
1960
1961
1963
1965
1966
1967
1970
1971
1972
1973

OSSERVAZIONI
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13 91 Assistenza straordinaria s. d.
13 92 Assistenza estiva 1953
13 93 Assistenza estiva 1954
13 94 Idem 1955
13 95 Idem 1956
13 96 Idem 1957
13 97 Idem 1958
13 98 Idem 1959
13 99 Idem 1961
13 100 Idem 1966
13 101 Idem 1967
13 102 Idem 1971
13 103 Idem 1973
13 104 Circolari, norme e disposizioni 1951
13 105 Idem 1952
13 106 Idem 1954
13 107 Idem 1956
13 108 Idem 1963
13 109 Idem 1966
13 110 Idem 1967
13 111 Idem 1968
13 112 Idem 1969
13 113 Idem 1970
13 114 Idem 1971
13 115 Idem 1972
13 116 Idem 1973
14 117 Beni mobili ed immobili ( affitti, censi, cano- 1943 - 57

ni etc. ) 1950 - 51

1954 - 58

1959 - 66

1967 - 70
1971
14 118 Bilanci e contabilita ( conti finanziari ) 1938
14 119 Idem 1939

14 120 Idem 1940 - 42

14 bis 120 bis Idem 1943 - 46
14 121 Idem 1950

14 ter 121 ter Idem 1944 - 49
14 122 Idem 1951
14 123 Idem 1952
14 124 Idem 1953

14 125 Idem 1954 - 55
14 126 Idem 1956
14 127 Idem 1958
14 128 Idem 1960
14 129 Idem 1961
14 130 Idem 1962
14 131 Bilanci e contabilita ( bilanci di previsione ) 1941
14 132 Idem 1950

14 133 Idem 1952 - 55

14 134 Idem 1955 - 57

14 135 Idem 1958 - 60

14 136 Idem 1961 - 63

14 137 ldem 1964 - 66
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14 138 Bilanci e contabilita ( bilanci di previsione ) 1967 - 69
14 139 Idem 1967 - 69
14 140 Bilanci e contabilita ( documenti di appoggio 1960 - 63

ai bilanci di previsione ) 1966 - 67
15 141 Bilanci e contabilita ( conti consuntivi ) 1950
15 142 Idem 1952
16 143 Idem 1955
16 144 Idem 1956
16 145 Idem 1957
17 146 Idem 1958
17 147 Idem 1959
17 147 bis Idem 1960
18 148 Idem 1961
18 149 Idem 1962
18 150 Bilanci e contabilita ( documenti di appoggio 1938 - 42
ai conti consuntivi )
18 151 Idem 1948 - 52
1954 - 56
1960
18 152 Idem 1961
18 153 Idem 1963
18 154 Idem 1964
18 155 Idem 1966 - 67
1969
18 156 Idem 1970
19 157 Bilanci e contabilita ( mandati di pagamento 1941
e ordinativi provvisori )
19 158 Idem 1942
19 159 Idem 1950 - 51
20 160 Idem 1953
20 161 Idem 1954
20 162 Idem 1955
21 163 Idem 1956
21 164 Idem 1957
21 165 Idem 1958
21 166 Idem 1959
22 167 Idem 1960
22 168 Idem 1961
22 169 Idem 1962
22 170 Idem 1963
23 171 Idem 1964
23 172 Idem 1965
23 173 Idem 1966
23 174 Idem 1967
23 175 Idem 1968
23 176 Idem 1969
23 177 Idem 1970
23 178 Idem 1971
24 179 Libri mastri 1948 - 52
1955 - 64
25 180 Verifiche di cassa e documenti d'appoggio 1952
25 181 Idem 1953

25 182 Idem 1954



ARCHIVIO DI STATO DI FOGGIA, inventario del fondo ENTE COMUNALE DI ASSISTENZA DI MONTELEONE DI PUGLIA

BUSTA FASCICOLO

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

25
25
25

26

183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200

201
202
203

204

OGGETTO

Verifiche di cassa e documenti d'appoggio
Idem

Idem

Idem

Idem

Idem

Idem

Idem

Idem

Idem

Idem

Idem

Idem

Idem

Idem

Idem

Idem

Giornali di cassa

Libri di paga mensile

Libri matricola

Elenchi carte contabili relative al 1967 e al
1968

Bollettari e ordinativi di cassa

ANNI

1955
1956
1957
1958
1959
1960
1961
1962
1963
1964
1965
1966
1967
1968
1970
1971
1972
1953
1957 - 60
1958
1958
1967 - 68

1941 - 50
1955 - 57
1963 - 65
1966 - 69
1971 -74

OSSERVAZIONI



